
Stručný zápis z 39. schůze ZO Chlumek dne 31.8.2022 
 

Přítomni: p. Jašová, Pokorný, Solař, Šašek, Vaněk, Veselý 

Omluveni: p. Cejnková 

Začátek: v 18:00 hodin 

Program: 

1) Zahájení 
2) Stanoviska občanů k projednávaným věcem v souladu s ustanovením §16, odst. 2, písm. C, zákona  

o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
3) Projednání žádosti o povolení vybudování nájezdu k RD přes obecní pozemek ze zámkové dlažby 
4) Projednání žádosti po povolení zřízení vodovodní přípojky 
5) Různé 
6) Závěr 
(Schválení programu - Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 

Projednání: 

1) Zahájení: ZO určují zapisovatele zápisu p. Čmielovou a ověřovatele zápisu p. Pokorného a p. Šaška 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

2) Stanoviska občanů k projednávaným věcem v souladu s ustanovením §16, odst. 2, písm. C, zákona  
o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. – bez připomínek 
 

3) ZO projednali žádost pana Josefa Lázničky o povolení vybudování nájezdu ze zámkové dlažby přes obecní 
pozemek k rodinnému domu č.p. 86. ZO žádosti vyhověli za podmínky že nájezd, který bude navazovat 
na obecní komunikaci, musí být v celé šíři opatřen pojezdovým obrubníkem. Veškeré náklady  
na vybudování nájezdu si bude hradit žadatel sám. 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 
4) ZO projednali žádost pana Petra Kouby o povolení zřízení vodovodní přípojky ke svému pozemku  

parc.č. 82/39 v k.ú. Chlumek. ZO schválili zřízení vodovodní přípojky za podmínek, že připojení provede 
firma ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o. a vodoměrná šachta bude umístěna na hranici pozemku. Veškeré 
náklady na připojení budou hrazeny žadatelem. 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

5) Různé: 
a) ZO byli obeznámeni s výměnou a zapojením nového kotle pro OÚ a byty.  
b) ZO projednali a schválili nákup plotostřihu. 

(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
c) ZO projednali opravu prasklin v parketu na Výletišti. Budou poptávány firmy, které by opravu 

provedly. 
d) ZO schválili DPČ na topení v obecních budovách pro paní Mašterovou a pana Cejnka a DPP na roznos 

volebních lístků a úklid pro paní Čmielovou.  
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

e) Starostka obce poděkovala zastupitelům za jejich dobře odváděnou práci v celém volebním období. 
Další zasedání zastupitelů obce se bude konat až po volbách do zastupitelstva obce.  

 

6) Závěr - Starostka obce ukončila schůzi ZO. Ukončení schůze: v 19:45 hodin 


